BOSCH 0120468028, BOSCH
0120468054, BOSCH 1120905035,
BOSCH TM623- ( 623 22 NTN ) 62322.2
2RS 22*56*21 22,2*56*2

62322 PFI 0 1 ad 432,00 TRY HARİÇ 432,00 TRY

DAS 32015 XA KONİK RULMAN DASLAGER-
32015XA 0 4 Ad 375,00 TRY HARİÇ 1.500,00 TRY

TOPLAM 0 32 4.314,00 TRY 8514.000 TRY

YALNIZ:SEKIZ BIN BEŞ YÜZ ON DÖRT TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 8.514,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.